РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Красноярское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016

№ 148

ст.Красноярская
	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения ОАО «Водоканал» и установить зону ее деятельности – территорию муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

2. Гарантирующей организации ОАО «Водоканал» обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны её деятельности.

3. Гарантирующей организации ОАО «Водоканал» заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

4. Главному специалисту (Черневскому И.М.) направить настоящее постановление в ОАО «Водоканал», опубликовать в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дна его официального принятия.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Красноярское сельское

поселения

                                                     В.В.Светличный